

Årsredovisning

Blue Lighthouse art & design AB

559183-1663

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Vrigstad 2023-02-20


Inga-Lill Lägersten

Årsredovisning

Blue Lighthouse art & design AB

559183-1663

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2018 och bedriver sedan dess arkitekt-, design- och inredningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vrigstad, Sävsjö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	45	413
Resultat efter finansiella poster	3	283
Soliditet %	29	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskade arvoden avseende arkitektverksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	867	221 149
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-220 000	
Balanseras i ny räkning		221 149	-221 149
Årets resultat			2 126
Belopp vid årets utgång	50 000	2 016	2 126

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 016
Årets resultat	2 126
<i>Summa</i>	<i>4 142</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 142
<i>Summa</i>	<i>4 142</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	44 946	412 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	44 946	412 700
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 340	-13 631
Övriga externa kostnader	-36 986	-116 351
Personalkostnader	-238	-
Summa rörelsekostnader	-41 564	-129 982
Rörelseresultat	3 382	282 718
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-383	-
Summa finansiella poster	-383	-
Resultat efter finansiella poster	2 999	282 718
Resultat före skatt	2 999	282 718
Skatter		
Skatt på årets resultat	-873	-61 569
Årets resultat	2 126	221 149

BALANSRÄKNING

1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

– 33 000

Övriga fordringar

8 068 136 370

Summa kortfristiga fordringar

8 068 169 370

Kassa och bank

Kassa och bank

175 881 283 969

Summa kassa och bank

175 881 283 969

Summa omsättningstillgångar

183 949 453 339

SUMMA TILLGÅNGAR

183 949 453 339

2023030106301

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 016	867
Årets resultat	2 126	221 149
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 142</i>	<i>222 016</i>
Summa eget kapital	54 142	272 016
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	22 962	96 459
Övriga skulder	106 845	84 864
Summa kortfristiga skulder	129 807	181 323
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	183 949	453 339

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Ingen anställd personal.

UNDERSKRIFTER

Vrigstad



Inga-Lill Lägersten

2023-02-20